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ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

AX IMÓVEIS
Res id .  Alphavi l l e -
Linda res id ,  com 4
s u i t e s ,  e s c r i t ó r i o ,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada e 3 vgs.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

885888

C. Crédito $200mil para
imóveis, parc. $2.318.
F: 14 98139-1086.

316230

Cardia 2 qtos,terreno
1 0 x 2 2 ,  $ 2 2 0  m i l ,
ac carro F:99612-5075

316418

Industrial  2 suítes
terreno 12x44 $270 mil
aceito carro 99612-5075

316422

Jd Solange 2 qtos $ 240
mil ac carro 996125075

316419

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
g o u r m e t  e n v i d ,
armários e ar. 2 vgs ind.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

885889

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Camélias 2qts $ 180mil
Ac.Tca 99172-9015

316408

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

A l u g a - s e  a p t o  n o
Camélias, 2 quartos,
t é r r e o .  T r a t a r  c /
p r o p r i e t á r i o . F :  1 4
99758-6340/ 3203-4934

316395

APTOS ALUGA
$900 Vila Souto 2D
$950 Terra branc 2D
$1.200 AuriVerde 1D
$1.500 Res Nação 2D
$1.500 Vl. Cardia 2D
$1.600  Nasralla 2D
14991463672 Whats.
www.rc7imoveis.com.br

885892

Cardia 1d 1gar prox
Tauste 99753-5566

316425

CASA ALUGA
$1.000 Vila Souto 2D
$ 1 . 2 0 0  C e n t r o  2 D
$1.500 Jd. Ferraz 3D
$2.300 Vl Paciico 3D
$2.500 Jd. Americ 3D
14991463672 Whats
www.rc7imoveis.com.br

885891

COMERCIAL
$1.000 Sala Panorama
$1.100 Sala Vl Aviacao
$1.300 Sala Jd Paulista
$1.400 Sala MaryDotta
$1.500 Sala JdAmerica
$1.800 Sala Sta Tereza
14991463672 Whats.
www.rc7imoveis.com.br

885893

Cruzeiro do Sul apto
2d. 2 wc. 99753-5566

316424

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Resid. Cyrela, lote de
443,60m², plano, de
esquina em frente a
área de lazer. F:14-3313-
9810/ 99651-7882.

885890

Industrial 12x44 $220mil
ac carro F:99612-5075

316421

Vila de Leon 2, Q-A,
2 9 3 m ² ,  $ 1 9 0 m i l
F:99772-4438 Silvio

316409

C. Credito $25mil parc.
$495, para qualquer
veículo. 14 98139-1086.

316231

Saveiro 1.6 flex 2009 Linda 
Ótimo $$. 99124-1514

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

315942

Atendente de delivery,
disponibilidade p/ tra-
balhar a noite e habili-
dade c/ redes sociais e
whats. Enviar CV p/
99175-8149 whats.

316259

Contratam-se 01 aux.
esc r i t ó r io ,  05  aux .
produção, manutenção
eletricista industrial,
manut. mecânica, 05
carregamento. E-mail
jorli@regularizelicensa.
com.br

316406

Pedreiro c/ experiência
99612-5075

316420

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

885649

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

316402

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

316401

Rápido reparos/manut.
hidrául ica,  te lhado,
caça vazamento, limp.
cx d´água, desentup.
esgoto, elétrica, calha
99676-1053/ 3016-0127

316427

Reforma estofados e

cadeiras. F: 3222-4102
315962

Só Sinteko rasp/ aplic.

3214-4417/99113-5695
315944

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-

r e s ,  C o n t a i n e r s  e

Fer ramentas  Lokan

Fone: 3239-9300
885647

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 

Fone: 3239-9300
885648

Escola Infantil matrí-
culas  aber tas  p /  2°
semestre. Isenção de
matríc. p/ o mês de
Julho Educo Infans
whats 14 98812-6899

316404

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

315945

Coifa inox 80x2,30
completa com motor .
F: 14 99746-3802

316157

Graças alcançadas
S. José, S.Exp., S.Jorge,
S. Benedito, S.Judas
Tadeu e Frei Galvão.D

316396

Graças alcançadas St.
Edw., N. Sra,Nha Chica,
St. Ter., N.Sra Desat.
Nós, St Rita Cassia. D

316397

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

316004

V i d r o B o m
(14)99702-3781

315950

D e i s e  4 0  a n o s
F:(14)99751-9618

316233

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

316410

Valéria 40 anos loira
F:99668-9837

316413

SUPORTE-ADM
Retângulo


